
Projekt 
 
z dnia  24 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVIII/368/2023 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzielenie Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zakupu samochodu dla Nadzoru Budowlanego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
z póź. zm), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634z póź. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVII/367/2023 z dnia 29 marca 2023 w sprawie o udzieleniu Powiatowi 
Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu samochodu dla 
Nadzoru Budowlanego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FC7AEF-2B19-476B-A5E1-DAE0DDE5A2FA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy mogą udzielać innym 
jednostkom samorządu terytorialnego pomocy, w tym pomocy finansowej na realizację zadań własnych. 
Natomiast zadanie z zakresu prowadzenia nadzoru budowlanego nie jest zadaniem własnym powiatu lecz jest 
realizowane jako zadanie zlecenie z zakresu administracji rządowej. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FC7AEF-2B19-476B-A5E1-DAE0DDE5A2FA. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



